



Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu i Zespół Szkół Mundurowo-Technicznych w Ostrowie k. Łasku serdecznie zapraszają dyrektorów szkół, nauczycieli zajmujących się doradztwem zawodowym i przedstawicieli uczniów na innowacyjną konferencję:

„Kształcenie zawodowe ku przyszłości – jak ma się znaleźć w nowoczesnym doradztwie zawodowym w szkole?”

Konferencja odbędzie się w dniu 25.04.2018 r. w Łaskim Domu Kultury ul. Narutowicza 11, w godzinach 10.45 – 13.15

PROGRAM KONFERENCJI

10:45 Rejestracja Uczestników

11:00 Otwarcie konferencji

Sesje wspólne:

11:15 Inicjatywy pracodawców na rzecz rozwoju kształcenia w środowisku lokalnym – jakich kompetencji potrzebuje rynek pracy zdaniem pracodawców ?

11:30 Zasoby środowiska lokalnego wspierające doradztwo zawodowe w szkołach – ludzie, instytucje publiczne, podmioty niepubliczne.

11:45 Potrzeby uczniów w zakresie orientacji zawodowej i doradztwa zawodowego – co zdaniem uczniów jest potrzebne, aby dobrze wybrać ścieżkę prowadzącą do dobrego rozwoju?

12:00 Przerwa - kawa, ciasteczko

Sesje równoległe:

12:20 Przykłady dobrych praktyk współpracy międzyinstytucjonalnej w zakresie funkcjonowania wewnątrzszkolnych systemów doradztwa zawodowego – uczestniczą dorośli

12:20 Warsztaty dla młodzieży – kreacja moich wyobrażeń o aktywności zawodowej

Sesja wspólna

12:45 Podsumowanie konferencji – myślenie ku przyszłości w rozwoju koncepcji wewnątrzszkolnych systemów doradztwa zawodowego

Planujemy , że udział w konferencji wezmą delegacje wszystkich szkół podstawowych powiatu łaskiego i sąsiadujących w składzie: dyrektor lub wicedyrektor szkoły, nauczyciel zajmujący się doradztwem zawodowym i pedagog szkolny oraz delegacja uczniów klas VII lub oddziałów gimnazjalnych jeżeli w szkole takie są. Będą również pracodawcy lokalni i przedstawiciele instytucji rynku pracy oraz wspierających szkoły w zakresie doradztwa zawodowego.

Prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji do dnia 19 kwietnia 2018 roku

telefonicznie 43/822 52 15 lub emailem - bpiesyk@wodnsieradz.edu.pl

Konferencja jest **bezpłatna** dla uczestników.

Ewa Marciniak-Kulka

Wicedyrektor WODN